
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

#  

11 

87 

28 

191 

56 

31 

192 

51 

346 

47 

41 

82 

219 

30 

932 

177 

84 

13 

202 

123 

25 

10 

3 

300 

90 

171 

94 

Vorname  

Christian 

Felix 

Niko 

Tibor 

Diogo 

Kevin 

Lukas 

Robert 

Kevin 

Peter 

Marc 

Kevin 

Alex 

Florian 

Lucas 

Gavin 

Frank 

Tim 

Frank 

Andre 

Giovanni 

Marco 

Kevin 

Kai 

Mirko 

Jochen 

Dominik 

Nachname  

Reiß 

Rottmann-Flügge 

Haubensack 

Zieres 

Almeida 

Labenski 

Kögel 

Günnel 

Meyer 

Meyer 

Friedt 

Chadryisak 

Breuker 

Zilz 

Woller 

Beaumont 

Ensenauer 

Szalai 

Lehmann 

Möhlmann 

Battani 

Koepfli 

Szalai 

Riemer 

Jordan 

Kohn 

Durau 

Ort  

Kusel 

Fürth 

Filderstadt 

Grossumstadt 

Bischofsheim 

Hochspeyer 

Altstadt 

Cadolzburg 

Baunatal 

Markt Taschendorf 

Meckenbach 

Schwarmstedt 

Iserlohn 

Malberg 

Hachenburg 

Bochum 

Achern 

Petite Rosselle 

Arnsdorf 

Emden 

Hilden 

Sattel 

Petite Rosselle 

Diespeck 

Lichtenfels 

Geislingen 

Havixbeck 

Bewerber  

AWH parts & service 

MSC Kirchheim unter Teck e.V. im ADAC 

AWH parts & service 

Taunus Moto Racing 

ADAC Nordbayern e.V. 

AST Racing Team 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 

ADAC Supermoto Team Sachsen 

JD Motorsports p-by Johannes-Bikes Suzuki 

Team Twenty Suspensions 

AWH parts & service 

AWH parts & service 

JD Motorsports p-by Johannes-Bikes Suzuki 

FMN  

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

FFM 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

FMS 

FFM 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Klasse  

S3 G 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 G 

S3 

S3 

S3 G 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 

S3 G 

S3 

S3 

S3 

S3 G 

S3 G 

Nat.  

GER 

GER 

GER 

GER 

POR 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GBR 

GER 

FRA 

GER 

GER 

ITA 

SUI 

FRA 

GER 

GER 

GER 

GER 

Fahrzeug  

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

TM 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Suzuki 

Husaberg 

Suzuki 

Rd.  

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

3 

3 

3 

Gesamtzeit  

15:17.840 

15:19.533 

15:23.943 

15:29.087 

15:30.645 

15:31.473 

15:35.011 

15:40.536 

15:44.418 

15:46.997 

15:49.158 

15:52.328 

15:54.689 

15:55.968 

15:56.543 

15:57.653 

15:57.759 

16:01.988 

16:10.938 

16:19.332 

16:51.671 

15:33.691 

3:36.375 

3:37.234 

4:25.112 

2.994 

3.237 

Diff.  

1.693 

6.103 

11.247 

12.805 

13.633 

17.171 

22.696 

26.578 

29.157 

31.318 

34.488 

36.849 

38.128 

38.703 

39.813 

39.919 

44.148 

53.098 

1:01.492 

1:33.831 

1 Runde 

10 Runden 

10 Runden 

10 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

schnellste Rd.  

1:09.340 

1:09.805 

1:08.673 

1:09.379 

1:09.598 

1:10.063 

1:08.894 

1:09.656 

1:10.703 

1:10.009 

1:10.074 

1:10.190 

1:10.700 

1:09.887 

1:09.824 

1:11.107 

1:10.518 

1:10.782 

1:11.758 

1:10.287 

1:11.069 

1:14.627 

1:10.775 

1:10.651 

1:12.527 

Nach Runden sortiert
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#25 +60s wg. techn. Defekt

SuperMoto DM St. Wendel 
S3 

2.Lauf RESTART RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:22:12 

St. Wendel 1,143 Km 

14.05.2017 14:50 


